
BOSNA I HERCEGOVINA 
Federacija Bosne i Hercegovine 

GRAD SARAJEVO 
GRADSKO VIJEĆE 

AA rei 
BOSNIA AND HERZEGOVINA 

Federation of Bosnia and Herzegovina 
CITY OF SARAJEVO 

CITY COUNCIL 

ODL UKA 
O DODJELI PRIZNANJA „PLAKETA GRADA SARAJEVA" 

Sarajevo, oktobar 2016. godine 

U1. Hamdije Kreševljakovića 3, 71000 Sarajevo, BOSNA I HERCEGOVINA 
Tel. ++387 33  -  216-659; 217-548;  -  Fax: ++387 33  -  217-546  ; 

www.sarajevo.ba  



BOSNA I HERCEGOVINA 
Federacija Bosne  i  Hercegovine 

GRAD SARAJEVO 
GRADSKO VIJEĆE 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 

rarl 	 Federation of Bosnia and Herzegovina 
CITY OF SARAJEVO 

CITY COUNCIL 

Na osnovu člana 26. stav 1. tačka 18. Statuta Grada Sarajeva („Službene novine Kantona Sarajevo", 
broj 34/08 — prečišćeni tekst), te na osnovu člana 4, 8, 12. i 13. Odluke o priznanjima i nagradi Grada 
Sarajeva („Službene novine Kantona Sarajevo", broj 34/10 — pre čišćeni tekst i broj 14/14 i 31/14), 
Gradsko vijeće Grada Sarajeva, na sjednici održanoj 26.10.2016. godine, donijelo je 

ODLUKU 
O  DODJELI PRIZNANJA 

„PLAKETA GRADA SARAJEVA" 

Č lan 1. 
Prof Ali Lafcioglu, dobitnik je priznanja „Plaketa Grada Sarajeva" u oblasti obrazovanja. 

Č lan 2. 

Dobitniku priznanja „Plaketa Grada Sarajeva" uru čuje se priznanje u obliku Svečane diplome Grada 
Sarajeva. 

Č lan 3. 

Priznanje "Plaketa Grada Sarajeva" uru čit će dobitniku gradonačelnik Grada Sarajeva na Svečanoj 
sjednici Gradskog vijeća Grada Sarajeva. 

Č lan 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama Kantona 

Sarajevo". 

PREDSJEDA VAJU ĆI GRADSKOG VIJE ĆA 

Broj:01-02-1624/16 
Datum, 26.10.2016.godine 

Ul. Hamdije Kreševljakovi ća 3, 71000 Sarajevo, BOSNA I HERCEGOVINA 
Tel. ++387 33  -  216-659; 217-548; - Fax: ++387 33  -  217-546  ; 

www.sarajevo.ba  


	Page 1
	Page 2

